
                                    
205 

 

02   03    2023 

10   08     1444 

36 

11 

 
 

 

 

 

 م 03/2023محضر اجتماع مجلس الإدارة رقم  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                    
205 

 

02   03    2023 

10   08     1444 

36 

11 

 م  30/3202محضر اجتماع مجلس الإدارة رقم 

 الثالث  رقم المحضر 

 الخميس  اليوم

 م02/03/2023 -هـ 10/08/1444 التاريخ 

 مقر الجمعية  موقع الاجتماع 

 8:30الساعة  بداية الاجتماع 

 09:05الساعة  الاجتماع انتهاء 

 9 عدد الحضور   

 

 م 02/3202محاور اجتماع مجلس الإدارة رقم 

 إلى من   تقديم المحاور  م

 8:40 8:30 رئيس مجلس الإدارة   التعاميم الواردة من المركز الوطني لتنمية القطاع غير الربحي  .1

 8:45 8:40 رئيس مجلس الإدارة   والغير حكومية  الخطابات الواردة من الجهات الحكومية  .2

 8:50 8:45   نائب الرئيس م  02/2023محضر اللجنة التنفيذية رقم   .3

 9:00 8:50 رئيس مجلس الإدارة   أشهر   3ة مجلس الإدارة لمدة تمديد فتر الموافقة على   .4

 9:05 9:00 المالي المشرف   طلب سلفة للموظف عيس ى مشقي جديبي   .5

 

 

 مرفقات الاجتماع  

 .لتنمية القطاع غير الربحي التعاميم الواردة من المركز الوطني  . ❖

 . الجهات الحكومية والغير حكوميةالخطابات الواردة من  . ❖

 . 02/2023محضر اللجنة التنفيذية رقم  . ❖

 



                                    
205 

 

02   03    2023 

10   08     1444 

36 

11 

 لتوصيات: ا

 إلى  
ً
الجمعية وبعد الاطلاع على وما تقتضيه مصلحة  بجمعية البر الخيرية بالدرب الصلاحيات الممنوحة لمجلس الإدارة استنادا

 قررنا ما يلي: جدول محاور الاجتماع 

 . تم الاطلاع واعتماد ما جاء بها من تعاميم .1

 . تم الاطلاع والتوجيه  .2

 . 02/2023تم الاطلاع واعتماد محضر اللجنة التنفيذية رقم .3

 بسبب عدم إكتمال عدد المرشحين لمجلس الإدارة. أشهر  3تم الإطلاع والموافقة على تمديد عمل المجلس لمدة  .4

 ريال من مرتبه.  500ريال للموظف عيس ى مشقي جديبي ويتم استقطاع مبلغ  3500بمبلغ تم الإطلاع والموافقة  .5

التالية  م14/02/2023وتاريخ  02/2023 م وقد اقرت التوصيات السابقة من قبل أعضاء مجلس الإدارة في الاجتماع رق

 أسماؤهم: 

 التوقيع  الصفة  الأعضاء م

  الإدارة رئيس مجلس  قاسم شبلي بن عمر بن علي   .1

  نائب الرئيس زكري  احمد شامي بن هادي بن    .2

  أمين الصندوق  عبده بن حسن بن عيس ى جبلي  .3

  عضو مجلس الإدارة  عجيمان بن محمد  موس ى بن علي  .4

  عضو مجلس الإدارة  عبدالله بن مديني بن إبراهيم عتودي  .5

  عضو مجلس الإدارة  موس ى بن علي بن محمد خليل   .6

  عضو مجلس الإدارة  حسين بن مهدي شبلي يحي بن   .7

  عضو مجلس الإدارة  بندر بن أحمد بن إبراهيم عنبري   .8

  عضو مجلس الإدارة  مصطفى بن يحي بن علي عتودي   .9

 

 


